Excelentissimo Senhor DIRCEU BRAS PANO, Dignissimo Prefeito Municipal, 

solicitando de Vossa Excelencia, entrar em entendimento com o setor competente 
e informar a esta Casa de Leis, se o Munidpio realmente recebeu emenda 
parlamentar via PIX no valor de R$ 930.000,00 (novecentos e trinta mil 
reais). Em caso positive, quais despesas foram pagas por intermedio de

http://www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br